
 

 

 

Schulgemeinschaftsausschuss 2023/24 
 
 
 

1. Elternvertretung: 

Johannes Soier  

Obmann 
johannes.soier@ymail.com 

 

 

2. LehrerInnenvertretung: 

Mag. (FH) Friedrich Stöckl friedrich.stoeckl@hak-schwaz.at 

Mag. Doris Stark doris.stark@hak-schwaz.at 

Mag. Alexandra Obermair alexandra.obermair@hak-schwaz.at 

 

 

3. SchülerInnenvertretung:  

Fabian Neubacher  fabian.neubacher@hak-schwaz.at 

Roman Rainer roman.rainer@hak-schwaz.at 

Bernd Kreidl  bernd.kreidl@hak-schwaz.at 

 
 
 


